
 

 
УКРАЇНА 

РІШЕННЯ
 

№ 365 

    27.09.2023    м.
  
Хуст 

 

Про внесення змін в рішення виконавчого 

комітету Хустської міської ради  

№639 від 14.12.2011р. «Про  

переоформлення права власності» 

      

         У відповідності до ст.ст.52, 59, 74 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Закону України «Про звернення громадян», 

розглянувши заяву громадянки Джерелюк Маргарити Федорівни щодо 

виправлення помилки у прізвищі, у виконавчий комітет  Хустської  міської  

ради 

ВИРІШИВ: 

 

 1. Внести зміни у рішення виконавчого комітету Хустської міської ради №639 

від 14.12.2011р. «Про переоформлення права власності» виклавши п.п.1 п.1 у 

наступній редакції: 

1. «Переоформити право власності на об’єкти нерухомого майна в м. Хуст: 

1.1 по вул. Вайди, 1, заг.площею 62,90 кв.м., за Джерелюк Маргаритою 

Федорівною в цілому;». 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на керуючу справами 

виконавчого комітету Хустської міської ради Генрієтту Маханець.  

 

 

В.о. міського голови                                                                          Іван ФЕТЬКО 
 

ХУСТСЬКА
 

МІСЬКА
 

РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ
 

КОМІТЕТ  

 


